
SMLOUVA o SBĚRU ODPADU

číslo smlouvy objednatele 017/2022 uzavřená mezi

Městská část Praha-Suchdol
Objednatel:

Se sídlem: Suchdolské nám. 734/3, Praha — Suchdol 165 00

Zastoupený: Ing. Petr Hejl, starosta MC

IČ: 00231231

DIČ: cz 00231231

V provoznich záležitostech: Ing. Martina Doubková, referentka životního prostředí

dále jen "objednatel"

a

Zhotovitel : Petr Kukla - PaKK

Se sídlem : V Údolí 40/11, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: P-K-

Císlo zařízení: CZAOOO97

Oprávněná osoba: č.j. MHMP 781885/2021 sp.zn.: S-MHMP 773021/2021

IČ : 13820729

DIČ : CZ6506301010

dále jen "zhotovitel"

Zhotovitel provozuje obchodní činnost dle živnostenského oprávnění voblasti nakládání

sodpady.

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel pro objednatele na základě této smlouvy a telefonické nebo emailové objednávky

zajistí přistavení kontejnerů na odpad dle níže uvedených velikostí a druhů odpadu dle katalogu odpadů,

po naplnění kontejnerů zajistí jejich odvoz a likvidaci odpadu. Zhotovitel zajistí využití, předání odpadů

osobě oprávněně k jejich převzetí podle Zákona o odpadech. Tzn. pouze osobě, která je provozovatelem

zařízení k využití nebo odstranění nebo sběru nebo výkupu určeného druhu odpadu.

Naplněný kontejner bude vyměněn za prázdný na výzvu ze strany objednatele do 1,5 hodiny (90

minut) během provozní doby stanoviště kontejnerů - od března do listopadu V úterý a ve čtvrtek 14 - 18

hodin, V sobotu 9 - 12 hodin, V lednu a únoru první sobotu V měsíci, mimo provozní dobu bude výměna

provedena do následujícího pracovního dne do 13.30 hodin SEČ.

II. Čas a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.03.2022 d0'29.02.2024. Místem plnění je zejména

stanoviště kontejnerů Suchdolská a prostor dvora za budovou Uřadu MC Praha—Suchdol.

III. Cena a platební podmínky

Objemný odpad (kód odpadu 20 O3 07) kontejner 9 m3

cena za tunu likvidace 1550 Kč

manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a

následný odvoz na skládku) 1800 Kč

Stavební suť znečištěná (kód odpadu 17 01 07), kontejner 3 m3

cena za tunu likvidace 350 Kč



manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a

následný odvoz na skládku) 1300 Kč

Uliční smetky (kód odpadu 20 03 03) kontejner 3 m3

cena za tunu likvidace 350 Kč

manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a

následný odvoz na skládku) 1300 Kč

Biologický odpad (kód odpadu 20 02 01) kontejner 9 rn3

cena za tunu likvidace 850 Kč

manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a

následný odvoz na skládku) 1800 Kč

Dřevo (kód odpadu 20 01 38) kontejner 9 m3

cena za tunu likvidace 1450 Kč

manipulační poplatek (přistavení kontejneru a ponechání na stanovišti po dobu naplnění a

následný odvoz na skládku) 1800 Kč

Ceny jsou uvedené bez DPH 21%.

Zhotovitel za poskytnuté služby vystaví fakturu 1x měsíčně 5 čtrnáctidenní splatností a objednatel se

zavazuje dohodnutou odměnu uhradit. Součástí faktury bude příloha s rozpisem jednotlivých

odvezených odpadů dle této smlouvy v tunách a s počtem odvezených kontejnerů.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se při své činnosti musí řídit obecně závaznými předpisy České republiky zejména zákonem

č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a jeho prováděcími předpisy. Odpovědnost za nakládání

s odpady nese zhotovitel. Kontaktní osoba zhotovitele je P-K-tel._ email:

V. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel umožní zhotoviteli přístup ke stanovišti kontejnerů Suchdolská za účelem nakládky & odvozu

velkoobjemových kontejnerů. Objednatel má právo provádět dohled nad tříděním a má právo kontrolovat

odvážené množství odpadů.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se může měnit pouze písemnými dodatky.

2. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními obecně uznávaných právních předpisů.

3. Smlouvaje vyhotovená ve dvou autorizovaných stejnopisech, každý stejnopis se skládá ze dvou stran.

Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění V

informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním

systému veřejné správy _ Registru s luv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5

odst. 2 zákona o registru smluv s natel.

21c. 131 21122

V Praze dne:

   
Objednatel :

 


